Sexta, 24 de Maio de 2024 | ANO: 5 | Nº 917 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

Página 1/3

Sexta, 24 de Maio de 2024 ANO: 5 | Nº 917
ISSN 2764-1678

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024. A Prefeitura

Municipal de Davinópolis – MA, torna público para o

conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a

égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores,

da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas

aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade

Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item,

objetivando REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL

E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE

DAVINÓPOLIS - MA. A sessão será realizada através do

Portal Licitanet, pelo endereço eletrônico

www.licitanet.com.br, com data de abertura agendada para

06 de junho de 2024 às 09:00. O edital e seus anexos

encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do

Município pelo endereço www.davinopolis.ma.gov.br, ou

ainda pelo endereço Portal Licitanet, www.licitanet.com.br

e ainda no Portal Nacional de Contratações Públicas

(PNCP). Davinópolis - MA, 24 de maio de 2024. Valdir

Magalhaes Fortes - Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: si3iplgwbdi20240524190552

Página 2/3

Sexta, 24 de Maio de 2024 ANO: 5 | Nº 917
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO